[bookmark: _Toc625][bookmark: _Toc3381][bookmark: _Toc9610][bookmark: _Toc7178][bookmark: _Toc1371][bookmark: _Toc27265]杭州市富阳区2022年普通国道公路养护大中修工程
施工招标公告
[bookmark: _Toc18062][bookmark: _Toc7524][bookmark: _Toc23221][bookmark: _Toc26806]1．招标条件
本招标项目杭州市富阳区2022年普通国道公路养护大中修工程 已由杭交管【2021】165号 列入 2022年度养护计划，资金来源为上级拨款，招标人为杭州市富阳区交通建设服务保障中心。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标，实行资格后审。资格审查条件（最低要求）详见投标人须知前附表《附录1～5》。
[bookmark: _Toc12846][bookmark: _Toc26919][bookmark: _Toc4389][bookmark: _Toc27953]2．项目概况与招标范围
[bookmark: _Toc12428][bookmark: _Toc24850][bookmark: _Toc27338][bookmark: _Toc21908]本次招标的杭州市富阳区2022年普通国道公路养护大中修工程项目，设1个合同段，G320沪瑞线K245+088-K281+093逐段计13.54公里。具体为：K245+088-K246+977；K248+000-K250+000； K258+000-K259+000； K261+000-K262+000；K263+000-K264+000；K267+000-K268+000；K271+000-K274+000；K277+000-K281+093；大树下桥、郜村桥等桥头；车辙严重路段及红绿灯路口5.63公里整治；场口1号小桥维修加固。
计划工期120日历天，缺陷责任期12个月。
3. 投标人资格要求
3.1本次招标要求投标人须同时具有公路养护工程施工二类甲级的企业资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。
3.2 本次招标不接受 联合体投标。
3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；单位负责人为同一人或者存在控股（含法定代表人控股）、管理关系的不同单位，不得同时参加同一标段投标，否则均按否决投标处理。
3.4 在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。
3.5 CA 数字证书（投标签到用）、密钥（下载图纸等用）办理，2019 年 12 月 1 日起，各县（市、区）将统一使用杭州市公共资源交易中心业务系统。为保障交易业务顺利进行，特将有关事项通知如下：
（1）已在市本级交易平台（https://hzctc.hangzhou.gov.cn/）登记入库的交易市场主体，请自行完善交易市场主体信息。
（2）未在市本级登记入库的交易市场主体，需按照《关于开展杭州市公共资源交易平台交易市场主体信息库登记入库工作的通知》、《关于完善杭州市公共资源交易平台交易市场主体信息库相关信息的通知》的文件要求自行登记入库。
（3）请各交易市场主体提前完成入库工作，以便正常参与交易活动。
CA 办理服务网址：http://www.tseal.cn/tcloud/regist!initRegist?projId=45
CA 秘钥新办、变更或延期联系电话：4000878198
CA 技术支持电话：85817300-841
[bookmark: _Toc4100][bookmark: _Toc18696][bookmark: _Toc14545][bookmark: _Toc16586]4．招标文件的获取
4.1 本项目招标文件、补充（答疑、澄清、修改）文件以及相关资料以网上下载方式发放。
4.2 潜在投标人可登陆杭州市公共资源交易网，在本招标项目招标公告的下方“相关附件”栏下载招标文件及相关资料。
4.3 招标文件网上下载时间：2022年4月2日起至投标截止时间。
4.4 未完成杭州市公共资源交易中心市场主体入库的投标人，应在投标截止日前先办理好杭州市公共资源交易CA锁及交易中心市场主体入库等相关手续。具体办理手续请登录杭州市公共资源交易网(http://ggzy.hzctc.hangzhou.gov.cn)咨询自助客服，主体入库办理咨询电话0571-85085440。
4.5潜在投标人应将投标疑问以电子邮件的方式（可匿名）提交至如下邮箱：370336729@qq.com。提交疑问截止日为 2022年4月15日。招标人将于2022年4月18   日前在网上发布补遗书（补充、澄清、修改文件）。潜在投标人应自行关注网站公告，招标人不再一一通知。投标人因自身贻误行为导致投标失败的，责任自负。
[bookmark: _Toc28940][bookmark: _Toc20144][bookmark: _Toc10092][bookmark: _Toc22380]5．投标文件的提交
5.1  招标人不组织进行工程现场踏勘及投标预备会，投标人视需要自行前往现场进行踏勘。
5.2  投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2022年4月25日09时00 分。
5.3 投标文件递交方式：电子投标文件（.HzTbs格式）采用网上递交的方式，上传至“杭州公共资源交易平台”。
5.4 是否需要递交纸质投标文件：☑否；
5.5 投标人应当在投标截止时间前完成上传电子投标文件，超过投标截止时间未完成上传的投标文件，交易平台将拒收。

6． [bookmark: _Toc16727][bookmark: _Toc12518][bookmark: _Toc16261][bookmark: _Toc11855]发布公告的媒介
本次招标公告在杭州市公共资源交易网（http://ggzy.hzctc.hangzhou.gov.cn）和杭州交通信息网（http://tb.hangzhou.gov.cn）同步发布。
7． [bookmark: _Toc2171][bookmark: _Toc4603][bookmark: _Toc19600][bookmark: _Toc16463]联系方式
招标人：杭州市富阳区交通建设服务保障中心  招标代理机构：中纬工程管理咨询有限公司
地  址：富阳区富春街道横凉亭路109号     地 址：杭州市富阳区体育馆路500号新凯商务楼5楼
联系人：许正元                           联系人：何君华
[bookmark: _Toc288546529][bookmark: _Toc233429675][bookmark: _Toc282787320][bookmark: _Toc287853229][bookmark: _Toc233435892][bookmark: _Toc283794077][bookmark: _Toc233423165][bookmark: _Toc282778880][bookmark: _Toc288491405][bookmark: _Toc282779389][bookmark: _Toc233290287]电  话：0571-63163723                    电话（传真）：0571—58981560

[bookmark: _Toc233429676][bookmark: _Toc233435893][bookmark: _Toc233423166][bookmark: _Toc233214742][bookmark: _Toc233290288]2022年 4月1日
 (
143
)
 (
1
)